

Nya bostäder i Lorensborg och Bellevuegården

Nu finns ett förslag till planprogram för Lorensborg och Bellevuegården. I planprogrammet tar Malmö stad ett helhetsgrepp om utvecklingen i området. Här undersöks hur nya bostäder i Lorensborg och Bellevuegården kan bidra till att förnya boendemiljöerna och hur den lokala handeln och servicen i området kan utvecklas. I arbetet ingår också att undersöka hur Lorensborgsgatan kan bli en mer attraktiv och trygg plats att vistas på.



Lorensborg och Bellevuegården med ny bebyggelse i tegelrött. Vy mot norr. Visionsbild av Mandaworks.

TYCK TILL OM PLANPROGRAMMET

Från den 9 juni till 30 september är planprogrammet på samråd. Under samrådstiden har alla som berörs av förändringarna möjlighet att lämna synpunkter på planförslaget. Du hittar hela planförslaget på malmo.se/lorensborgsgatan. Under samrådstiden kan du även se en modell av planförslaget på Bellevuegårdens bibliotek.

SÅ HÄR LÄMNAR DU SYNPUNKTER

Vi behöver få dina synpunkter senast den 30 september. Du kan antingen skicka ett mejl till: stadsbyggnadskontoret@malmo.se

eller skicka synpunkterna per post till:
Malmö stadsbyggnadskontor,
205 80 Malmö.

Märk mejlet eller brevet med "samråd Pp 6050". Du behöver också ange ditt namn och din postadress.

Vill du veta mer?

kolla in malmo.se/lorensborgsgatan
eller skanna QR-koden nedan:



VÄLKOMMEN PÅ INFORMATIONS MÖTE

Vid två mötestillfällen presenterar vi de förändringar som planprogrammet innebär och du har möjlighet att ställa frågor. Mötena kommer att hållas digitalt på grund av rådande pandemi.

Informationsmötena hålls den 15 juni kl. 18–19 och den 1 september kl. 18–19. Du anmäler dig till mötet senast dagen innan på vår webbplats malmo.se/lorensborgsgatan.

Har du inte möjlighet att närvara på något av informationsmötena eller om du har övriga frågor kan du ringa eller mejla oss så kontaktar vi dig.

E-post: stadsbyggnadskontoret@malmo.se
Telefon: 040-34 10 00

FRAMTIDSVANDRINGAR I OMRÅDET

Guidade turer med begränsat antal platser kommer att erbjudas under samrådstiden, om pandemirestriktioner tillåter det. För information och anmälan, se vår webbplats <https://malmo.se/lorensborgsgatan>.



Malmö stad